
2015 m. balandžio 1 – 2 d. respublikiniame meninio skaitymo konkurse dalyvaujančių 

mokinių sąrašas 

Balandžio 1 d. nuo 11.45 val. 

I grupė (5 – 8 klasių skaitovai)  

1. Edgaras Radevičius, Varėnos rajono Matuizų vidurinė mokykla, 7 kl.  Birutė Baltrušaitytė 

„Gedimino mirtis“. Ruošė lietuvių kalbos mokytoja metodininkė Vilma Pavalkienė. 

2. Urtė Polikarpaitė, Vilniaus Gabijos gimnazija, 8 kl. Vytautė Žilinskaitė  ,,Pastabos“ . Ruošė 

lietuvių kalbos mokytoja metodininkė Aušra Vasarevičienė. 

3. Laurynas Bertulis, Vilniaus Žemynos progimnazija, 7 kl. Stanislovas Moravskis „Kas ta 

šalis“. Ruošė Lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja Rūta Jankauskienė. 

4. Gražvydas Stanevičius, Jurbarko rajono Viešvilės pagrindinė mokykla, 6 kl. Augustas 

Tamaliūnas ,,Iš meilės“. Ruošė Lietuvių kalbos mokytoja metodininkė Danutė Sabonaitienė. 

5. Viltė Daubaraitė, Ignalinos Česlovo Kudabos progimnazija, 6 kl. Eglė Venclovaitė- 

Šiliūnienė ,,Pasaka apie duodančias rankas“. Ruošė teatro mokytoja ekspertė Jolanta 

Narbutaitienė. 

6. Sima Rasiukevičiūtė, Biržų Kaštonų pagrindinė mokykla, 6 kl. Violeta Palčinskaitė 

„Sekmadienis“. Ruošė lietuvių kalbos mokytoja metodininkė Aušra Macienė. 

7. Beatričė Šukytė, Klaipėdos Simono Dacho progimnazija, 6 kl. Gendrutis Morkūnas ,,Vaikų 

vėjas autobusuose“. Ruošė lietuvių kalbos mokytoja ekspertė Eugenija Valauskienė 

8. Rokas Norvaišas, Klaipėdos licėjus, 5 kl. Vytautas V. Landsbergis ,,Rudnosiuko 

palyginimai“. Ruošė teatro mokytojas Deividas Jonauskis. 

9. Polina Moskaliova, Kauno Aleksandro Puškino gimnazija, 7 kl. Juozas Erlickas ,,Vėjiniai 

malūnai“. Ruošė lietuvių kalbos mokytoja metodininkė Daiva Klusaitienė. 

10. Dominykas Krūminis, Kauno Kovo 11-osios vidurinė mokykla, 6 kl. Juozas Erlickas 

,,Bobutė iš Paryžiaus“. Ruošė lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja Rūta Satkauskienė. 

11. Rolandas Antanavičius, Kauno Veršvų vidurinė mokykla, 6 kl. Kristijonas Donelaitis 

„Metai“ (ištrauka iš „Pavasario linksmybių“). Ruošė lietuvių kalbos mokytoja metodininkė 

Žaneta Malinauskienė. 

12. Nikodemas Vytuvis, Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija, 8 kl. Ištrauka iš Kazio Sajos 

romano „Čia kažkas yra“. Ruošė lietuvių kalbos mokytojas metodininkas Vaclovas Navickas.  

13. Paulė Katauskaitė, Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija, 6 kl. Ištrauka iš Luiso Supelvedos 

literatūrinės pasakos „Apie žuvėdrą ir katiną, kuris išmokė ją skraidyti“. Ruošė lietuvių kalbos 

mokytoja metodininkė Nijolė Dovidauskienė.  

 



Balandžio 1 d. nuo 13.30 val. 

I grupė (9 –  12 klasių skaitovai)  

1. Vaiva Gudaitytė, Alytaus Putinų gimnazija, 10 kl. Bronius Radzevičius „Kaltė“. Ruošė 

lietuvių kalbos mokytoja metodininkė Algida Sabonienė. 

2. Matas Saladžius, Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija, 11 kl. Henrikas Nagys „Eilėraščiai 

apie šiaurę“.  Ruošė lietuvių kalbos mokytoja metodininkė Rima Razmienė. 

3. Evelina Lanevskaja, Vilniaus šv. Kristoforo gimnazija, 12 kl. Josifas Brodskis ,,Sustojimas 

dykynėje“. Ruošė lietuvių kalbos mokytoja ekspertė Dainora Eigminienė. 

4. Povilas Jatkevičius, Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija, 12 kl. Paulius Širvys „Laiškas 

Alpūnei“.  

5. Mantas Bendžius, Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazija, 12 kl. Ištrauka iš 

Antano Škėmos ,,Balta drobulė". Ruošė lietuvių kalbos mokytoja metodininkė Jūratė 

Videikienė. 

6. Justina Šapokaitė, Švenčionių rajono Švenčionėlių Mindaugo gimnazija, 12 kl. Šatrijos 

Ragana ,,Sename dvare" ištrauka. Ruošė lietuvių kalbos mokytoja metodininkė Asta 

Činčikienė. 

7. Julija Sabulytė, Radviliškio Lizdeikos gimnazija. 11 kl. Jurgita Ivanauskaitė „Miegančių 

drugelių tvirtovė“. Ruošė teatro mokytoja Rasa Atkočiūnienė. 

8. Goda Liutkutė, Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija, 12 klasė, Romualdas Granauskas „Su 

peteliške ant lūpų“. Ištrauka iš apsakymo. Ruošė teatro mokytoja ekspertė Audra 

Lenkauskienė. 

9. Rūta Kraščevičiūtė, Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija, 12 kl. Vidas Morkūnas „Mirtis“. 

Ruošė lietuvių kalbos mokytoja metodininkė Jolanta Danilavičienė. 

10. Paulina Čiurlytė, Kauno Aleksandro Puškino gimnazija. 12 kl. Michailas Bulgakovas, 

ištrauka iš romano „Teatrinis romanas“. Ruošė lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja Asta 

Šimkienė. 

11. Matas Kandrotas, Kauno Maironio universitetinė gimnazija, 9 kl. Sergejus Kozlovas „Tu 

skrisk! Aš mosuoju sparnais“. Ruošė būrelio „Kūrybinė literatūros laboratorija“ vadovė Erika 

Drungytė.  

12. Kristijonas Gukauskas, Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija, 10 kl. Icchokas Meras 

„Lygiosios trunka akimirką“. Ruošė lietuvių kalbos mokytoja metodininkė Lijana 

Strikauskienė. 

13. Simona Nikolaičiukaitė, Kauno „Saulės“ gimnazija, 12 kl, Saulius Šaltenis „Amžinai 

žaliuojantis klevas“. Ruošė lietuvių kalbos mokytoja ekspertė Auksuolė Marčiulionienė. 



14. Viktoras Urbis, Šilalės rajono Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus gimnazija, 11 kl. Ištrauka iš 

Renatos Šerelytės romano „Mėlynbarzdžio vaikai“. Ruošė lietuvių kalbos mokytoja 

metodininkė Ligita Budriuvienė. 

15. Vilius Kaupas, Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija, 11 kl. Gediminas Kajėnas „Kaip 

gyveni?“. Ruošė lietuvių kalbos mokytoja metodininkė Laimutė Ronkaitienė. 

16. Gerda Geršvaltaitytė, Šakių „Žiburio“ gimnazija, 12 kl. Dalia Jazukevičiūtė,  ištrauka iš 

romano „Anarchistės išpažintis“. Ruošė lietuvių kalbos mokytoja Rasa Bublaitienė 

 

 

 

Balandžio 1 d. nuo 16.00 val. 

KOMPOZICIJOS 

I grupė (5 –  8 klasių)  

1. Lukas Lekavičius, Gabrielė Miškinytė, Solveiga Poškaitytė, Odeta Makarevičiūtė, 

Evelina Graževičiūtė, Kamilė Keršytė, Ugnė Kamarauskaitė, Laurynas Žemaitis. 

Varėnos r. Matuizų vidurinė mokykla, 5-8 klasių grupė, „Eilėraščiai, o gal pavasaris“ (pagal 

Juozo Erlicko kūrybą). Ruošė lietuvių kalbos mokytojas metodininkas Gintaras 

Augustinavičius. 

2. Regimantas Belovas, Evelina Kaminskaitė, Evelina Kaulakytė, Liepa Emilija 

Skruzdytė, Aurimas Bareikis, Deividas Kulbokas, Mindaugas Minkevičius. Anykščių r. 

Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazija, , 5-8 klasių grupė, Kompozicija ,,Žodžio kelias“ pagal 

Česlovo Navakausko,Juozo Erlicko eiles bei lietuvių tautosaką. Ruošė teatro vyresnioji 

mokytoja,  režisierė Jolanta Pupkienė. 

3. Gabrielė Jasaitė, Gabija Klimavičiūtė, Gretė Kutkaitė, Gintarė Valionytė, Adomas 

Zubė, Gabija Žygaitytė, Naglis Bertulis. Klaipėdos Vydūno gimnazija, 5-8 klasių grupė, 

Poetinė kompozicija „Nuo ko man atsispirti?“ pagal Juozo Erlicko, Liutauro Degėsio, A. 

Veiksnio, Sigito Gedos, Alio Balbieriaus, Vytauto Rakausko ir kt. poetų poeziją. Ruošė 

lietuvių kalbos mokytoja ekspertė Lilija Bručkienė, muzikos mokytoja ekspertė Ingrida 

Bertulienė, mokytoja Vida Narveišytė.  

4. Ridas Baranauskas, Adelė Antanaitytė, Gedvilė Januškevičiūtė, Adomas Stonkus, 

Tadas Mozūraitis, Deimantė Skatikaitė, Kotryna Žaliaduonytė, Gabija Matusaitė. 

Šakių „Varpo“ mokykla, 6 kl. „Jei tai“. Pagal Gendručio Morkūno „Vasara su Katšuniu“. 

Ruošė lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, teatro mokytoja ekspertė Vilija Meškaitienė 

 



 

KOMPOZICIJOS 

II grupė ( 9–  12 klasių)  

1. Vytautas Lėveris, Paulius Lėveris, Motiejus Sinica. Vilniaus „Versmės“ katalikiškoji 

gimnazija, Klaidas Ly Heringas. „Netrukdyk, Viešpatie, aš meldžiuosi“, 9-12 klasių grupė.  

Ruošė lietuvių kalbos vyr. mokytoja Sandra Šatienė. 

2. Emilija Kasperavičiūtė, Lukas Jachimavičius, Miglė Pranckevičiūtė, Giedrius 

Petkevičius, Edvardas Česonis, Vainius Kiškiūnas, Steponas Davidavičius. Elektrėnų 

„Versmės“ gimnazija, 9-12 klasių grupė, „Vaikystės labirintais“ (pagal Aivaro Veiknio ir 

Mindaugo Nastaravičiaus eiles). Ruošė lietuvių kalbos mokytoja ekspertė Augutė 

Liutkevičienė. 

3. Monika Žižiūnaitė, Nojus Zaranka, Domantas Veiknys, Laurynas Vaitkus, Danielius 

Bogovecas, Audrius Valskys, Austėja Akavickaitė, Gintarė Bakanauskaitė. Vilniaus 

Žemynos gimnazija, 9-12 klasių grupė, kompozicija ,,Donelaičio aidas“ pagal Antano 

Ramono, Sigito Gedos, Justino Marcinkevičiaus, Kristijono Donelaičio žodžius. Ruošė 

lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė Jolanta Bumblauskienė. 

4. Martyna Tubytė, Tadas Dominavičius, Faustas Petrikis, Jovita Gudvalytė, Mykolas 

Petkevičius. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, 9-12 klasių grupė, „Ten galėtume būti 

laimingi“ pagal Antuano de Egziuperi, Justino Marcinkevičiaus ir Marcelijaus Martinaičio 

kūrinius. Ruošė teatro mokytoja metodininkė Asta Liukpetrienė. 

5. Silvija Ancutaitė, Deimantė Rūtėnaitė, Monika Griežytė, Vėjas Marčenkovas, Donatas 

Kukta, Martynas Loveikis, Jokūbas Gedgaudas, Vitas Germanavičius. Kauno Antano 

Smetonos gimnazija, 9-12 klasių grupė, „Eiki greta ir būk mano draugas...“ (pagal Juozo 

Erlicko, Kęstučio Genio, Sigito Poškaus, Rimanto Kluso, Algimanto Baltakio, Gintaro 

Grajausko, Marija Jurgelevičienė (M.Poisson) ir mokinių kūrybą). Ruošė muzikos mokytoja 

ekspertė Asta Miknienė; 

6. Mantas Pliuškys, Justas Kreišmontas, Dominykas Gaučius, Olegas Konovalovas. 

Klaipėdos "Varpo" gimnazija, 9-12 klasių grupė. Poetinė kompozicija "Ir ant pelių rankučių 

laikrodukai tiksi" pagal Gintauto Dabrišiaus, Juliaus Kelero, Henriko Čigriejaus, Aido 

Marčėno ir kt. poetų kūrinius.  

Ruošė lietuvių kalbos mokytoja ekspertė Violeta Beniulienė 

7. Milda Antanaitytė, Gerda Bilskytė, Rugilė Bitautaitė, Justinas Naujokas, Domantas 

Starkauskas, Tautvydas Šlapikas, Nojus Šuopys. Šakių „Žiburio“ gimnazija, 9-12 klasių 



grupė. „Kas tikra?“. Pagal Daukšos „Postilę“ ir šiuolaikinių autorių kūrybą. Ruošė lietuvių 

kalbos mokytoja metodininkė, teatro mokytoja ekspertė Vilija Meškaitienė 

8. Diana Osytė, Karolina Slavinskaitė, Angelina Davsevič, Linas Dringelis, Eimantas 

Baravykas, Edgaras Radevičius, Vidmantas Varanauskas. Varėnos rajono Matuizų 

vidurinė mokykla, 9-12 klasių grupė, „Praeiviai. Bandymai bendrauti“ (pagal Juozo Erlicko 

ir Jurgio Gimberio kūrybą). Ruošė lietuvių kalbos mokytojas metodininkas Gintaras 

Augustinavičius. 

 

 

 


